
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 河野　周平 [長野] コース名

チャンピオンBコース（SL）2
主審 小野塚　和生 [新潟] スタート地点 1115m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 山浦　悟 [新潟] 標高差 155m

ホモロゲーションNo. SAJ05-SL-190/18

１本目 ２本目
コースセッター 山川　純子 [新潟] コースセッター 児玉　成一郎 [新潟]
前走者 - A - A.Yamaura 前走者 - A - H.Nagasaki
前走者 - B - H.Nagasaki 前走者 - B - K.Watanabe
前走者 - C - K.Watanabe

旗門数 63(60) スタート時間 10:20 旗門数 61(59) スタート時間 12:25
天候 Rain 雪質 Medium 天候 Rain 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 5℃ スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 5℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 202 03022172 横尾 安紀 新潟 安塚中学校 54.17 56.27 1:50.44 0.00
2 203 03022521 阿部 杏樹 新潟 塩沢中学校 52.85 1:02.52 1:55.37 32.59
3 208 03023851 江部 朱和子 新潟 新潟ｽｷｰ協会 1:03.57 1:02.71 2:06.28 104.70
4 206 03025108 相羽 紗那 新潟 妙高市立新井中学校 1:04.60 1:03.78 2:08.38 118.58
5 207 03024428 平出 彩音 長野 永明中学校 1:03.51 1:05.03 2:08.54 119.64
6 210 03025502 内田 美咲子 新潟 妙高中学校 1:09.24 1:04.84 2:14.08 156.26
7 204 03023454 駒形 織音 新潟 大和中学校 1:09.45 1:11.65 2:21.10 202.66
8 209 03023418 小澤 優奈 新潟 大和中学校 1:13.09 1:11.85 2:24.94 228.04
9 213 03026012 德永 桜雪 新潟 十日町中学校 1:05.83 1:29.03 2:34.86 293.61

10 212 03025767 篠原 咲良 新潟 津南中等教育学校 1:20.38 1:20.75 2:41.13 335.06

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
201 03023303 竹村 れい 大阪 ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ
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女子 回転
公式成績表



F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

205 03024716 池田 有香俐 新潟 松代中学校
211 03025501 阿部 椛 新潟 妙高中学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 河野　周平 [長野] 16/255/2
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 202 03022172 横尾 安紀 新潟 安塚中学校 181.77 181.77 0.00
2 203 03022521 阿部 杏樹 新潟 塩沢中学校 104.99 104.99 32.59
3 208 03023851 江部 朱和子 新潟 新潟ｽｷｰ協会
4 206 03025108 相羽 紗那 新潟 妙高市立新井中学校 234.43 185.00 118.58
5 207 03024428 平出 彩音 長野 永明中学校 267.63 185.00 119.64
6 210 03025502 内田 美咲子 新潟 妙高中学校
7 204 03023454 駒形 織音 新潟 大和中学校 312.99 185.00 185.00
8 209 03023418 小澤 優奈 新潟 大和中学校
9 213 03026012 德永 桜雪 新潟 十日町中学校

10 212 03025767 篠原 咲良 新潟 津南中等教育学校

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 203 03022521 阿部 杏樹 新潟 塩沢中学校 104.99
1 202 03022172 横尾 安紀 新潟 安塚中学校 181.77
4 206 03025108 相羽 紗那 新潟 妙高市立新井中学校 185.00
5 207 03024428 平出 彩音 長野 永明中学校 185.00

DNF1 201 03023303 竹村 れい 大阪 ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 185.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 841.76

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 841.76
該当選手のレースポイント (C) 455.81

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 122.771

四捨五入 122.77
ペナルティ計算値 122.77

適用ペナルティ 122.77

技術代表 河野　周平 [長野] 16/255/2
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女子 回転
ペナルティーポイント計算表
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